
exclusive  retailer in       Belgium &       Luxembourg

Offre
20ème année 

sur tout le matériel

à consulter sur

www.ekipdental.be



20 ans de succès
& un service encore
plus performant !  
Pour le choix de votre matériel 
dentaire professionnel, la qualité 
est primordiale, mais la fiabilité 
du service après-vente reste 
essentielle!

Nos clients nous incitent chaque 
jour à améliorer la qualité de nos 
services ainsi que le choix d’un 
matériel d’excellence.

Bruno Fregona est responsable 
du service technique et répond à 
toutes vos questions.
Il est en charge de l’organisation 
du planning et de la formation 
permanente de nos techniciens 
et informaticiens.



advantages

Un service technique formé

en permanence par nos usines.

du choix, des marques,
de la qualité & 6 avantages ! 
Chez Eki’p Dental, nous avons mis au point 6 priorités et véritables 
avantages dont vous bénéficiez automatiquement lorsque vous faites 
confiance à nos équipes : ils constituent les 6 Eki’P ADVANTAGES !

La garantie
d’un service pro
au quotidien 

Une garantie DE 5 ANS

sous CONTRAT DE MAINTENANCE.

des conseillers pour 

l’organisation ergonomique

de votre cabinet

Conseils personnalisés 

en imagerie 
et informatique

Un stock informatisé en liaison 

directe avec nos fournisseurs.

Toujours un technicien responsable

à proximité de votre cabinet. 
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Benjamin Fernez
Logisitc

Tél. +32 (0)10 23 58 58
benjamin@ekipdental.be

à vos côtés,
au quotidien !

équipe technique

équipe administrative & management

équipe informatique

conseillers clientèle

Avenue Zénobe Gramme, 42
1300 Wavre - Zoning Nord
Tél. +32 (0)10 23 58 58
Fax. +32 (0)10 23 58 59
info@ekipdental.be

www.ekipdental.be

   service technique 
 +32 (0)10 23 58 52

Bruno FREGONA
Certified technical services manager

Tél. +32 (0)474 96 36 96
bfregona@ekipdental.be

Bruno Demarbaix
Management & Administration

Tél. +32 (0)10 23 58 58
bruno@ekipdental.be

Olivier Meers
Certified computer specialist (NL)

Tél. +32 (0)477 87 89 31 
olivier@ekipdental.be

Emeric Humblet
Certified technician & Client advisor

Tél. +32 (0)478 58 26 18 
emeric@ekipdental.be

Vincent Henin
Certified technician

Tél. +32 (0)478 92 24 19
vincent@ekipdental.be

Philippe HUMBLET
Sales Manager

Tél. +32 (0)475 83 48 22
 phumblet@ekipdental.be

Kristof Windelinckx
Certified technician

Tél. +32 (0)474 08 12 18 
kristof@ekipdental.be

Gustave belot
Certified technician

Tél. +32 (0)475 83 48 21
gus@ekipdental.be

Claudine De Cauwer
Secretariat & Accounting

Tél. +32 (0)10 23 58 58
claudine@ekipdental.be

Fréderic Carême
Certified computer specialist (FR)

Tél. +32 (0)472 05 19 95
frederic@ekipdental.be

Didier Van brabant
Certified technician

Tél. +32 (0)477 60 28 24
didier@ekipdental.be

Alain Monga
Certified technician

Tél. +32 (0)470 10 95 10
alain@ekipdental.be

Logistique

Marnik vansevenant
Certified technician

Tel. +32 (0)475 37 12 26
marnik@ekipdental.be

Nathalie vandercruyce
Secretariat & Orders management

Tel. +32 (0)10 23 58 53
nathalie@ekipdental.be

Christian De turck
Client advisor & Area Sales Manager (NL)

Tel. +32 (0)475 83 48 23 
christian@ekipdental.be

Philippe COLLETTE
Client advisor & Area Sales Manager (FR)

Tel. +32 (0)476 40 06 60
philippe@ekipdental.be


